2024年 11月８日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

 代  表  者  代表取締役社長 CEO  井ノ上 明

（コード番号    8018   東証スタンダード市場）

問合せ先責任者    取 締 役   日野  尚彦

（TEL  06－6268－5214）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 2025年３月期 通期連結業績予想数値（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

23,000  2,500 3,300   2,200 55.16

今回発表予想(Ｂ) 22,000  1,900 2,700 2,100   53.85

増減額(Ｂ－Ａ)  △1,000   △600   △600     △100

増減率（％）   △4.3  △24.0  △18.2    △4.5

(ご参考)前期実績
(2024年３月期) 21,271     2,473 3,356   2,227    55.51

２．修正の理由

 2025年３月期の通期連結業績予想につきましては、「DAKS」「LEONARD」ブランドを中心としたフ

ァッション関連事業において、国内外の市況が当初の想定より低調に推移しており、売上高は 1,000

百万円減少し、それにより売上総利益が減少する予想となっております。利益面につきましては、

販管費は、前回発表予想の計画通りに概ね推移しており、営業利益、経常利益とも 600百万円減少

しております。また、下半期に保有株式の売却を予定しており、親会社に帰属する当期純利益は、

100百万円減少し、2,100百万円の予想となっております。

 なお、配当予想につきましては、現時点での変更はございません。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上